
Trutnov
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Trutnov GPS souřadnice: 50.565384N, 15.909092E

Nadmořská výška: 414 m n. m. První pís. zmínka: 1260 (764 let) Katastrální výměra: 10 336 ha

Počet obyvatel: 29 064 PSČ: 541 01

Adresa URL: www.trutnov.cz

Počet obyvatel obce Trutnov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 940 12 119 1 872 13 133 29 064

Historie počtu obyvatel obce Trutnov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 940 12 119 1 872 13 133 -221 29 064
1.1.2023 2 022 12 160 1 942 13 161 -233 29 285
1.1.2022 2 117 12 190 2 022 13 189 -260 29 518
1.1.2021 2 123 12 354 2 071 13 230 -275 29 778
1.1.2020 2 165 12 470 2 135 13 283 -142 30 053
1.1.2019 2 159 12 489 2 165 13 382 -198 30 195
1.1.2018 2 171 12 541 2 160 13 521 -110 30 393
1.1.2017 2 205 12 570 2 149 13 579 -144 30 503
1.1.2016 2 223 12 617 2 134 13 673 -120 30 647
1.1.2015 2 231 12 663 2 143 13 730 42 30 767
1.1.2014 2 223 12 649 2 121 13 732 -57 30 725
1.1.2013 2 206 12 710 2 108 13 758 30 782
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